
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

POWX1388 



 

Fig. 1 

 
 

 

Fig. 2 

 
 

 

Fig. 3 

 
 

 

4 

5 

6 

d c 

a 

b 



POWX1388 CS 

Copyright © 2021 VARO 1 www.varo.com 

PÁJEČKA 
POWX1388 

1 URČENÉ POUŽITÍ 
Páječka je ruční přístroj nejčastěji používaný k pájení. Dodává teplo k roztavení pájky tak, 
aby mohla zatéci do mezery mezi dvěma obrobky. Není vhodné k profesionálnímu použití. 

UPOZORNĚNÍ! Než začnete zařízení používat, přečtěte si v zájmu 

vlastní bezpečnosti tento návod k použití a obecné bezpečnostní 
instrukce. Elektrický přístroj by se měl předávat dalším osobám jen s 
těmito pokyny. 

2 POPIS  
1. Hrot páječky 
2. Násadka 
3. Rukojeť
4. Kontrolka ohřevu
5. Tlačítko vypínače 

6. Kontrolka akumulátoru a 
nabíjení 

7. Nabíjecí konektor
8. Příruba 
9. USB kabel

3 NÁVOD K POUŽITÍ 

3.1 Nabíjení akumulátoru (obrázky 1 a 2) 
Popis: 
1) Nabíjecí konektor
2) DC konektor USB kabelu 
3) Adaptér (není součástí dodávky) 
4) USB kabel

POZNÁMKA: V průběhu nabíjení se akumulátor zahřeje. 
Akumulátor dodaný s tímto elektrickým přístrojem je nabitý pouze 
na testovací úroveň a musí být před použitím nabit. Nejprve si přečtěte 
bezpečnostní pokyny, a potom se řiďte pokyny k nabíjení. 

▪ Používejte pouze standardní 5 V USB adaptér (c) a připojte ho k USB kabelu.
▪ Zasuňte nabíjecí konektor (b) do nabíjecí zdířky (a) na zadní straně této bezdrátové 
páječky.  
▪ Doba nabíjení je cca 5 až 6 hodin.
▪ Když se akumulátor nabíjí, je kontrolka (6) ČERVENÁ. 
▪ Při plném nabití se kontrolka (6) změní na ZELENOU.

POZNÁMKA: Zabraňte zamotání nebo zauzlování kabelu.  

POZNÁMKA: Nepoužívejte nabíječku, která nemá napětí nutné k nabíjení 
tohoto přístroje.  

Když adaptér nepoužíváte, odpojte ho od sítě a uložte ho na vhodném místě.  
Nenabíjejte akumulátor v mrazu, nabíjecí výkon by nebyl dostatečný.  

http://en.wikipedia.org/wiki/Hand_tool
http://en.wikipedia.org/wiki/Soldering
http://en.wikipedia.org/wiki/Solder


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


